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Luonnos valtakunnalliseksi nuorisotyön ja -politiikan ohjelmaksi (VANUPO) 
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Lausunnonantajan lausunto

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 1: Jokaiselle nuorelle polku eteenpäin

Kuntien ja hyvinvointialueiden tiiviin yhteistyön turvaaminen on erittäin tärkeää, jotta toimiva 
opiskelijahuolto turvataan. Myös matalan kynnyksen palvelujen turvaaminen nuorille on tarpeellista.

On erittäin hyvä, että työttömäksi jääneiden nuorten tilanteeseen puututaan mahdollisimman pian, 
jotta mahdollisiin ongelmiin voidaan hakea ratkaisuja hyvissä ajoin.

Yhden mieluisan harrastuksen turvaaminen nuorelle on kannatettava ajatus. Kuntien järjestämä 
toiminta on perinteisesti ollut maksutonta tai mahdollisimman halpaa. Miten tämä turvataan 
jatkossa kuntien heikkenevässä taloustilanteessa? 

Ohjaamo-palveluiden järjestäminen pienissä kunnissa on haasteellista niukkojen resurssien tähden.

Kun nuorten työpajatoimintaa ja etsivää nuorisotyöltä edelleen kehitetään, on entistä tärkeämpää 
turvata niiden rahoitus.

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 2: Monipuolista tietoa ja välineitä nuorten 
mielen hyvinvoinnin tukemiseen

On todella tärkeää parantaa nuorten mielenterveyspalvelujen saatavuutta pikaisesti ja että 
ongelmien syitä selvitetään. Harrastusten pariin on vaikea lähteä, jos perusasiat eivät ole kunnossa.

Hallituksen nuorisopoliittiset tavoitteet ja toimenpiteet; Kori 3: Nuorten hyvinvointia tuetaan osallisuutta, 
yhteisöllisyyttä ja turvallisuutta vahvistamalla
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Nuorten osallisuutta ja vaikutusmahdollisuuksia voitaisiin vahvistaa myös maakunnallisten ja 
kunnallisten nuorisovaltuustojen kautta ja niitä kuulemalla.

 

Tärkeää on kiinnittää huomioita nuorisotyöntekijöiden, harrastustoiminnan ohjaajien, 
opetushenkilöstön sekä muiden nuorten kanssa työskentelevien koulutukseen ja 
täydennyskoulutukseen, jotta heillä on valmiudet entistä varhaisempaan puuttumiseen ja entistä 
asiantuntevampaan nuorten ohjaamiseen.

Nuorisotyön ja –toiminnan tukemisen linjaukset

Varsinkin pienissä kunnissa on jo perinteisesti yhdistetty resurssit eri toimijoiden kanssa. 
Nuorisotyön resurssit ovat pienissä kunnissa varsin vaatimattomia, ja siksi on kannatettava ajatus 
turvata resurssit pienissä kunnissa. Pitkät välimatkat ovat haaste toiminnan järjestämisessä.

Prosessin käynnistäminen, jonka tavoitteena on kehittää ja vahvistaa kunnallisen nuorisotyön 
perusrakenteita, laatua ja tulosten tunnettuutta, on kannatettava. Suositukset kunnallisen 
nuorisotyön resurssien ja toimintakäytäntöjen takaamiseksi ovat tervetulleita.

Painopisteet nuorisoalan valtakunnallisten osaamiskeskusten valtionapukelpoisuuden hyväksymiselle

Ei lausuttavaa.

Suomen kansalliset tavoitteet nuorisoalan eurooppalaiselle ja kansainväliselle toiminnalle

Lieksan kaupunki yhtyy esityksessä esitettyihin tavoitteisiin.

Muita näkemyksiä ohjelmasta

Ei lausuttavaa.

Hyvärinen Marika
Lieksan kaupunki


